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O‘QITUVCHILAR RUHIY 
SALOMATLIGINI 

SAQLASHNING AMALIY 
STRATEGIYALARI

Begmatov Raximkul Olimovich
Navoiy davlat universiteti Psixologiya kafedrasi dotsenti

Psixologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD)

Annotatsiya: Zamonaviy ta’lim jarayonida o‘qituvchilar ruhiy salomatligini saqlash masalasi ilmiy-pedagogik va psixologik 
nuqtayi nazardan tahlil qilinadi. O‘qituvchilik faoliyati yuqori emotsional mas’uliyat, doimiy muloqot, vaqt bosimi, baholash 
jarayonlari va ijtimoiy kutishlar bilan chambarchas bog‘liq bo‘lgani sababli pedagoglarda stress, emotsional charchash 
hamda kasbiy kuyish holatlari yuzaga kelishi mumkin. Ruhiy salomatlikni mustahkamlashda individual o‘zini boshqarish, 
emotsional intellektni rivojlantirish, sog‘lom kommunikatsiya, kasbiy chegaralarni belgilash, jamoaviy qo‘llab-quvvatlash 
va ta’lim muassasasi darajasidagi profilaktik choralar muhim strategiyalar sifatida yoritiladi. Shuningdek, o‘qituvchilarning 
psixologik barqarorligini oshirishga qaratilgan amaliy tavsiyalar keltiriladi.

Kalit so‘zlar: o‘qituvchi, ruhiy salomatlik, stress, kasbiy kuyish, emotsional barqarorlik, psixologik profilaktika, pedagogik 
faoliyat, o‘zini boshqarish.
Abstract: The issue of maintaining teachers’ mental health in the modern educational process is analyzed from scien-
tific-pedagogical and psychological perspectives. Since teaching activities are closely associated with high emotional 
responsibility, constant communication, time pressure, assessment processes, and social expectations, teachers may 
experience stress, emotional exhaustion, and professional burnout. Important strategies for strengthening mental health 
are highlighted, including individual self-regulation, the development of emotional intelligence, healthy communication, 
setting professional boundaries, team support, and preventive measures at the institutional level. In addition, practical 
recommendations aimed at improving teachers’ psychological resilience are presented.

Key words: teacher, mental health, stress, professional burnout, emotional stability, psychological prevention, pedagog-
ical activity, self-regulation.
Аннотация: Проблема сохранения психического здоровья учителей в условиях современного образовательного 
процесса анализируется с научно-педагогической и психологической точек зрения. Поскольку педагогическая 
деятельность тесно связана с высокой эмоциональной ответственностью, постоянным общением, дефицитом 
времени, процессами оценивания и социальными ожиданиями, у педагогов могут возникать стресс, эмоцио-
нальное истощение и профессиональное выгорание. Рассматриваются важные стратегии укрепления психиче-
ского здоровья, включая индивидуальное саморегулирование, развитие эмоционального интеллекта, здоровое 
общение, установление профессиональных границ, командную поддержку и профилактические меры на уровне 
образовательного учреждения. Также представлены практические рекомендации, направленные на повышение 
психологической устойчивости учителей.

Ключевые слова: учитель, психическое здоровье, стресс, профессиональное выгорание, эмоциональная устой-
чивость, психологическая профилактика, педагогическая деятельность, саморегулирование.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimining sifati nafaqat o‘quv dasturlari, darsliklar yoki texnologik vositalar bilan, balki 

bevosita o‘qituvchining shaxsiy va kasbiy salohiyati bilan belgilanadi. O‘qituvchi o‘quvchilarga bilim beruvchi 
mutaxassis bo‘lish bilan birga, ularning dunyoqarashi, ijtimoiy moslashuvi, axloqiy qadriyatlari va emotsional 
rivojlanishiga ham ta’sir ko‘rsatuvchi muhim shaxsdir. Shu sababli pedagogning ruhiy salomatligi ta’lim jara
yonining barqarorligi va samaradorligini ta’minlovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi.

O‘qituvchilik kasbi yuqori darajadagi muloqot, mas’uliyat, sabr-toqat, ijodkorlik va emotsional mehnatni talab 
qiladi. Pedagog har kuni turli xarakterdagi o‘quvchilar, ota-onalar, hamkasblar va rahbariyat bilan munosabatga 
kirishadi. Darsga tayyorgarlik, hujjat yuritish, baholash, tarbiyaviy ishlar, metodik faoliyat va ijtimoiy talablar 
o‘qituvchining psixologik yuklamasini oshiradi. Agar ushbu yuklama vaqtida boshqarilmasa, u stress, xavotir, 
emotsional charchash, motivatsiyaning pasayishi hamda kasbiy kuyish holatlariga olib kelishi mumkin [4, 118].
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Ruhiy salomatlik insonning o‘z imkoniyatlarini anglay olishi, hayotiy qiyinchiliklarga moslasha bilishi, sama-
rali mehnat qilishi va jamiyat hayotida faol ishtirok eta olishi bilan bog‘liq holatdir. O‘qituvchi ruhiy salomatligini 
saqlash esa uning nafaqat shaxsiy farovonligi, balki o‘quvchilarning psixologik xavfsizligi va ta’lim muhitining 
sog‘lomligiga ham ta’sir qiladi. Chunki ruhiy jihatdan barqaror o‘qituvchi sinfda ijobiy emotsional muhit yaratadi, 
konfliktlarni konstruktiv hal qiladi hamda o‘quvchilarga nisbatan adolatli va samimiy munosabatda bo‘ladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Pedagoglarning ruhiy salomatligi va kasbiy faoliyatidagi psixologik barqarorlik masalalari ko‘plab olimlar 

tomonidan tadqiq qilingan. E.G‘. G‘oziyev inson psixikasining shakllanishi va emotsional jarayonlarning shaxs 
faoliyatiga ta’sirini tahlil qilib, ruhiy holatning mehnat samaradorligidagi muhim o‘rnini ta’kidlaydi [1].

V.M. Karimova ham psixologik muvozanat va shaxsning ichki resurslari faoliyat samaradorligiga ta’sir 
qilishini ko‘rsatgan [2].

F.R. Abdurahmonov pedagogik faoliyatda psixologik omillarni o‘rganib, o‘qituvchining emotsional holati 
ta’lim jarayonining muhim tarkibiy qismi ekanligini qayd etadi [3].

Xorijiy tadqiqotlarda pedagogik stress va kasbiy zo‘riqish muammolariga alohida e’tibor qaratilgan.
C. Kyriacou o‘qituvchilarda uchraydigan stress omillarini tahlil qilib, ortiqcha ish yuklamasi, vaqt bosimi va 

kommunikativ qiyinchiliklarni asosiy sabablar sifatida ko‘rsatadi [4].
C. Maslach va M.P. Leiter kasbiy kuyish sindromini chuqur o‘rganib, uzoq muddatli emotsional zo‘riqish 

pedagogning kasbiy samaradorligi va shaxsiy farovonligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishini asoslaydi [5].
H. Selye esa stressning inson organizmiga ta’sir mexanizmlarini tavsiflab, ruhiy bosimni boshqarish 

zarurligini ilmiy jihatdan izohlaydi [6].
Ruhiy salomatlikni saqlashning amaliy strategiyalari bo‘yicha D. Goleman emotsional intellektni rivojlan

tirishning ahamiyatini asoslab, o‘z hissiyotlarini boshqarish va boshqalarni tushunish pedagogik faoliyatda 
muhim ko‘nikma ekanligini ta’kidlaydi [7].

P.A. Jennings va M.T. Greenberg o‘qituvchilarning ijtimoiy-emotsional kompetensiyasi sinf muhitining 
sog‘lom shakllanishiga ta’sir qilishini ko‘rsatadi [8].

C.R. Rogers esa ta’lim jarayonida shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv orqali psixologik qulay muhit yaratish 
o‘qituvchi va o‘quvchilar o‘rtasidagi samarali munosabatlarni shakllantirishini qayd etadi [9].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida ma’lumotlar ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish, pedagogik kuzatish va mavjud nazariy 

manbalarni qiyosiy o‘rganish usullari orqali olindi. To‘plangan ma’lumotlar tizimlashtirildi, taqqoslash, tahlil va 
umumlashtirish metodlari asosida qayta ishlanib, o‘qituvchilar ruhiy salomatligini saqlashning amaliy strategi-
yalari hamda ularning pedagogik faoliyatdagi samaradorligi baholandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Pedagogik faoliyatdagi psixologik zo‘riqish bir necha omillar bilan izohlanadi.

Avvalo, o‘qituvchining mehnati doimiy ijtimoiy baholash ostida kechadi. Har bir dars natijasi, o‘quv-
chining o‘zlashtirishi, ota-onalarning munosabati va ma’muriyat talablari pedagogning ichki holatiga ta’sir qiladi. 
Bunday sharoitda o‘qituvchi o‘zidan doimiy ravishda yuqori natijalarni kutadi va bu kutishlar ortiqcha mas’uliyat 
hissini kuchaytiradi [2,76].

Ikkinchi muhim omil – emotsional mehnatdir. O‘qituvchi dars jarayonida o‘z hissiyotlarini boshqarishga 
majbur bo‘ladi. U charchagan, xavotirlangan yoki kayfiyati past bo‘lgan holatda ham o‘quvchilar oldida vazmin, 
madaniyatli va ijobiy ko‘rinishga harakat qiladi. Bu holat uzoq davom etsa, ichki emotsional resurslarning 
kamayishiga olib keladi. Ayniqsa, intizomi murakkab sinflar, o‘quvchilar o‘rtasidagi nizolar yoki ota-onalar bilan 
keskin muloqotlar pedagogning ruhiy holatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi [5,203].

Uchinchi omil – vaqt bosimi va ish hajmining ko‘pligidir. Zamonaviy ta’lim jarayonida o‘qituvchi faqat 
dars berish bilan cheklanmaydi. U dars ishlanmalarini tayyorlaydi, elektron jurnal yuritadi, hisobotlar yozadi, 
tadbirlar tashkil etadi, o‘z ustida ishlaydi va malakasini oshirib boradi. Ish va shaxsiy hayot o‘rtasidagi muvozanat 
buzilganda, dam olish uchun yetarli vaqt ajratilmaganda ruhiy charchoq kuchayadi.

To‘rtinchi omil – kasbiy qadrlanish ehtiyojidir. Har bir pedagog o‘z mehnatining tan olinishini, hurmat 
qilinishini va qo‘llab-quvvatlanishini xohlaydi. Agar o‘qituvchi o‘z mehnati yetarli darajada baholanmayotganini 
his qilsa, unda kasbiy qoniqish pasayadi. Kasbiy qoniqishning pasayishi esa motivatsiya, ijodiy yondashuv va 
pedagogik tashabbuskorlikka salbiy ta’sir qiladi [7,91].
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O‘qituvchi ruhiy salomatligini saqlashning birinchi yo‘nalishi – shaxsiy o‘zini anglash va o‘zini boshqa-
rish ko‘nikmalarini rivojlantirishdir. Pedagog, avvalo, o‘zining charchash belgilari, stress manbalari va emot-
sional reaksiyalarini aniqlay olishi kerak. Masalan, doimiy asabiylashish, uyquning buzilishi, ishga qiziqishning 
kamayishi, bosh og‘rig‘i, tez charchash yoki o‘quvchilar bilan muloqotdan qochish holatlari ruhiy zo‘riqishning 
belgilari bo‘lishi mumkin.

Bunday vaziyatlarda o‘qituvchi o‘z holatini inkor etmasdan, uni tahlil qilishi zarur. Oddiy kundalik yuritish, 
kun davomida eng ko‘p energiya bergan va eng ko‘p charchatgan vaziyatlarni yozib borish pedagogga stress 
sabablarini aniqlashga yordam beradi. Bu usul o‘zini kuzatish va ruhiy yuklamani ongli ravishda boshqarishga 
xizmat qiladi [3,54].

Ikkinchi strategiya – vaqtni to‘g‘ri rejalashtirishdir. O‘qituvchi ish vazifalarini muhimlik darajasiga ko‘ra 
ajratishi, barcha ishlarni bir vaqtning o‘zida bajarishga urinmasligi kerak. Darsga tayyorgarlik, hujjat ishlari, 
dam olish va shaxsiy hayot uchun alohida vaqt ajratish ruhiy muvozanatni saqlashda muhim ahamiyatga ega. 
Pedagog o‘z ish jadvalida qisqa tanaffuslarga ham e’tibor qaratishi lozim. Chunki qisqa, ammo sifatli dam olish 
diqqatni tiklaydi va emotsional zo‘riqishni kamaytiradi.

Uchinchi strategiya – emotsional intellektni rivojlantirishdir. Emotsional intellekt o‘z hissiyotlarini 
anglash, boshqalarning hissiyotlarini tushunish va muloqotda hissiy muvozanatni saqlash qobiliyatidir. O‘qi
tuvchi sinfda yuzaga keladigan nizoli vaziyatlarda shoshilinch emotsional javob bermasdan, vaziyatni tahlil 
qilishga, o‘quvchining xatti-harakati ortidagi sabablarni tushunishga harakat qilishi kerak. Bu yondashuv peda-
gogning o‘zini ham, o‘quvchilarni ham ortiqcha stressdan himoya qiladi [6,136].

To‘rtinchi strategiya – sog‘lom turmush tarzini saqlashdir. Ruhiy salomatlik jismoniy salomatlikdan 
ajralgan holda mavjud bo‘la olmaydi. Yetarli uyqu, me’yoriy ovqatlanish, jismoniy faollik, ochiq havoda sayr 
qilish va dam olish tartibi pedagogning psixologik barqarorligini oshiradi. Ayniqsa, kun davomida uzoq vaqt 
tik turish, ko‘p gapirish va doimiy diqqatni jamlash o‘qituvchi organizmida charchoqni kuchaytiradi. Shu bois 
muntazam jismoniy harakat stress gormonlarini kamaytirish va kayfiyatni yaxshilashga xizmat qiladi.

O‘qituvchilar ruhiy salomatligini saqlashda kasbiy chegaralarni to‘g‘ri belgilash alohida ahamiyatga ega. 
Ko‘pincha pedagoglar o‘z vazifalaridan tashqari ko‘plab qo‘shimcha mas’uliyatlarni ham zimmasiga oladilar. 
Ular darsdan keyin ham ota-onalar bilan yozishadilar, hujjatlarni uyda davom ettiradilar va dam olish vaqtida 
ham ish haqida o‘ylaydilar. Natijada ish va shaxsiy hayot o‘rtasidagi chegara yo‘qoladi.

Kasbiy chegaralarni belgilash o‘qituvchining mas’uliyatsizligini emas, balki o‘z mehnat resurslarini oqilona 
boshqarishini bildiradi. Masalan, ota-onalar bilan muloqot qilish uchun aniq vaqt belgilash, ish xabarlariga 
kechki dam olish vaqtida javob bermaslik, ortiqcha vazifalarni bajarishda “yo‘q” deya olish pedagogning ruhiy 
salomatligini saqlashga xizmat qiladi. Bunday ko‘nikma o‘qituvchiga o‘z faoliyatini barqaror davom ettirish 
imkonini beradi [1,122].

Kommunikativ madaniyat ham muhim strategiyalardan biridir. O‘qituvchi o‘z fikrini muloyim, aniq va asosli 
ifoda eta olishi, konfliktli vaziyatlarda shaxsga emas, muammoga e’tibor qaratishi lozim. Muloqotda ayblovchi 
iboralardan ko‘ra “men” pozitsiyasidan foydalanish samaralidir. Masalan, “Siz doim muammo yaratasiz”, deyish 
o‘rniga, “Bu vaziyat dars jarayoniga salbiy ta’sir qilmoqda, keling, uni birgalikda hal qilamiz”, kabi yondashuv 
nizoni yumshatadi.

Ota-onalar bilan sog‘lom muloqot o‘qituvchi ruhiy salomatligi uchun muhim himoya omili hisoblanadi. 
Ota-onalar bilan munosabatlarda ochiqlik, hurmat va aniq qoidalar mavjud bo‘lishi kerak. Pedagog o‘quv-
chining muammosini ota-onaga yetkazishda tanqidiy emas, balki hamkorlikka yo‘naltirilgan uslubdan foydala
nishi lozim. Bu esa tushunmovchiliklar va ortiqcha emotsional bosimni kamaytiradi.

O‘qituvchi ruhiy salomatligini saqlash faqat shaxsiy mas’uliyat emas, balki ta’lim muassasasining umumiy 
madaniyati bilan ham bog‘liqdir. Sog‘lom pedagogik jamoada hamkasblar bir-birini qo‘llab-quvvatlaydi, tajriba 
almashadi va muammolarni yashirmasdan muhokama qiladi. Bunday muhit o‘qituvchining yolg‘izlik hissini 
kamaytiradi hamda kasbiy ishonchini oshiradi.

Maktabda mentorlik tizimini yo‘lga qo‘yish foydali strategiyalardan biridir. Tajribali o‘qituvchilar yosh 
pedagoglarga metodik va psixologik yordam ko‘rsatsalar, yangi ish boshlagan o‘qituvchilarda stress darajasi 
kamayadi. Yosh pedagog ko‘pincha nazariy bilimga ega bo‘lsa-da, sinfni boshqarish, ota-onalar bilan muloqot 
qilish yoki hujjatlarni yuritishda qiyinchiliklarga duch keladi. Mentorlik esa ushbu jarayonni yengillashtiradi [8,64].

Shuningdek, pedagogik jamoalarda psixologik treninglar, emotsional barqarorlik bo‘yicha seminarlar, 
stressni boshqarish mashg‘ulotlari va kasbiy refleksiya uchrashuvlarini tashkil etish zarur. Bunday tadbirlar 
o‘qituvchilarga o‘z tajribalarini baham ko‘rish, ichki zo‘riqishni kamaytirish va bir-biridan ruhiy yordam olish 
imkonini beradi.
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Ta’lim muassasasi rahbariyati ham o‘qituvchilar ruhiy salomatligini saqlashda muhim o‘rin tutadi. 
Rahbarning adolatli boshqaruvi, ochiq muloqoti, mehnatni qadrlashi va ortiqcha byurokratik bosimni kamay-
tirishi pedagoglarda kasbiy qoniqishni oshiradi. Aksincha, faqat nazorat va tanqidga asoslangan boshqaruv 
uslubi o‘qituvchilarda xavotir va emotsional charchoqni kuchaytiradi.

Kasbiy kuyishning oldini olish

Kasbiy kuyish – uzoq muddatli stress natijasida yuzaga keladigan emotsional, aqliy va jismoniy charchash 
holatidir. Pedagoglarda kasbiy kuyish ko‘pincha o‘quvchilarga nisbatan befarqlik, darsga ijodiy yondashuvning 
kamayishi, o‘z mehnatidan qoniqmaslik, asabiylik va ichki bo‘shliq hissi orqali namoyon bo‘ladi [5,211].

Kasbiy kuyishning oldini olish uchun:

Avvalo, pedagogning mehnat yuklamasi oqilona taqsimlanishi kerak. O‘qituvchidan doimiy ravishda haddan 
tashqari ko‘p hisobotlar, tadbirlar, qo‘shimcha topshiriqlar va nazorat ishlari talab qilinishi uning asosiy peda-
gogik faoliyatiga ham salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli ta’lim muassasasida ish jarayonlarini soddalashtirish, 
keraksiz rasmiyatchilikni kamaytirish va o‘qituvchining ijodiy mehnati uchun qulay sharoit yaratish muhimdir.

Ikkinchidan, o‘qituvchi o‘z kasbiy rivojlanishini faqat majburiyat sifatida emas, balki shaxsiy o‘sish imkoni-
yati sifatida qabul qilishi kerak. Malaka oshirish kurslari, metodik seminarlar, ilmiy-amaliy konferensiyalar va 
tajriba almashish jarayonlari pedagogga yangi g‘oyalarni beradi. Yangilanish hissi kasbiy charchoqni kamayti-
radi va pedagogik faoliyatga bo‘lgan qiziqishni tiklaydi.

Uchinchidan, o‘qituvchi o‘z mehnatidagi ijobiy natijalarni ko‘ra olishi lozim. Ko‘pincha pedagoglar 
muammolar, kamchiliklar va tanqidlarga ko‘proq e’tibor qaratadilar. Ammo o‘quvchining kichik yutug‘i, darsdagi 
muvaffaqiyatli usul, ota-onalarning minnatdorchiligi yoki sinfdagi ijobiy o‘zgarishlar pedagog uchun ruhiy resurs 
bo‘lib xizmat qiladi. Shu bois o‘qituvchi o‘z faoliyatidagi ijobiy jihatlarni qayd etib borishi maqsadga muvofiqdir.

Amaliy tavsiyalar

O‘qituvchilar ruhiy salomatligini saqlash uchun quyidagi amaliy strategiyalar samarali hisoblanadi.

Birinchidan, har bir pedagog o‘zining kundalik ish rejimida qisqa psixologik tanaffuslar tashkil etishi lozim. 
Darslar oralig‘ida 3–5 daqiqalik chuqur nafas olish, sokin yurish yoki jimlik mashqlari emotsional zo‘riqishni 
kamaytiradi.

Ikkinchidan, haftalik ish rejasida “majburiy dam olish vaqti” belgilanishi kerak. Dam olish vaqtini ish bilan 
to‘ldirish o‘qituvchining tiklanish imkoniyatlarini cheklaydi. Shaxsiy hayot, oila, ijodiy mashg‘ulotlar, sport yoki 
sevimli hobbi pedagogning ichki resurslarini tiklaydi.

Uchinchidan, o‘qituvchilar uchun maktab psixologi bilan muntazam maslahatlashuv tizimini yo‘lga qo‘yish 
zarur. Psixolog faqat o‘quvchilar bilan emas, balki pedagoglar bilan ham ishlashi, ularga stressni boshqarish, 
konfliktlarni hal qilish va emotsional barqarorlikni saqlash bo‘yicha yordam ko‘rsatishi kerak.

To‘rtinchidan, pedagogik jamoada o‘zaro hurmat va ishonch muhitini shakllantirish lozim. Hamkasblar o‘rta-
sidagi nosog‘lom raqobat, tanqidiy munosabat va befarqlik ruhiy bosimni kuchaytiradi. Aksincha, hamkorlik, 
tajriba almashish va o‘zaro e’tirof o‘qituvchining kasbiy ishonchini oshiradi.

Beshinchidan, o‘qituvchi o‘z oldiga real maqsadlar qo‘yishi zarur. Har bir o‘quvchidan bir xil natija kutish, 
barcha muammolarni bir o‘zi hal qilishga urinish yoki doimo mukammal bo‘lishga intilish ruhiy charchoqni 
kuchaytiradi. Pedagog o‘z imkoniyatlarini to‘g‘ri baholashi, yutuq va kamchiliklarga nisbatan sog‘lom munosa-
batda bo‘lishi kerak.

XULOSA VA TAKLIFLAR
O‘qituvchilar ruhiy salomatligini saqlash zamonaviy ta’lim tizimining dolzarb masalalaridan biridir. Pedagog-

ning psixologik barqarorligi dars sifati, o‘quvchilar bilan munosabatlar, sinf muhitining sog‘lomligi hamda ta’lim 
natijalariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. O‘qituvchilik faoliyatidagi stress, emotsional zo‘riqish va kasbiy kuyish 
holatlarini kamaytirish uchun individual, kommunikativ, jamoaviy va tashkiliy strategiyalar uyg‘un ravishda 
qo‘llanilishi zarur.

Maqolada tahlil qilinganidek, o‘zini anglash, vaqtni boshqarish, emotsional intellektni rivojlantirish, sog‘lom 
turmush tarziga amal qilish, kasbiy chegaralarni belgilash hamda jamoaviy qo‘llab-quvvatlash o‘qituvchilar 
ruhiy salomatligini mustahkamlashda muhim omillar hisoblanadi. Shu bilan birga, maktab rahbariyati va ta’lim 
muassasasining ichki madaniyati ham pedagoglarning ruhiy farovonligini ta’minlashda katta ahamiyatga ega.
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Demak, o‘qituvchi ruhiy salomatligini saqlash alohida shaxsiy muammo emas, balki ta’lim sifati va jamiyat 
kelajagi bilan bog‘liq strategik vazifa hisoblanadi. Ruhiy jihatdan sog‘lom, psixologik jihatdan barqaror va o‘z 
kasbiy faoliyatidan qoniqish hosil qiladigan o‘qituvchi barkamol avlodni tarbiyalash jarayonida eng muhim 
tayanch kuch sifatida xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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